ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК
органов местного самоуправления

городского поселения Игрим

В сегодняшнем номере публикуются следующие документы:
1. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим № 14 от 07.11.2023 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.04.2023

года № 308 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы городского поселения Игрим».

2. Решение Совета депутатов городского поселения Игрим № 15 от 07.11.2023 г. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Игрим от 14.04.2023

года № 309 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации городского поселения Игрим».

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от «07» ноября 2023 г.      № 14

пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Игрим от

14.04.2023 года № 308 «Об утверждении

Положения о денежном содержании главы

городского поселения Игрим»

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-

Мансийского АО - Югры от 27 октября 2023 г. N 531-п "О

внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 23 августа 2019 года N 278-п "О нормативах формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь уставом

городского поселения Игрим,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Игрим от 14.04.2023 года № 308 «Об

утверждении Положения о денежном содержании главы

городского поселения Игрим» следующие изменения:

1.1.  В пункте 3.2 раздела 3 слова «4561,00 рублей» заменить

словами «4812,00 рублей».

1.2. Таблицу в пункте 3.3 изменить и изложить в следующей

редакции: «

Наименование должности
Коэффициент

кратности

Размер ежемесячного

денежного

вознаграждения, рублей

Глава поселения  3,8945 18 740

».

1.3. В пункте 4.1 раздела 4 слова «35 526 рублей» заменить

словами «37 480 рублей».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный

вестник городского поселения Игрим» и разместить на

официальном веб-сайте органов местного самоуправления

городского поселения Игрим в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1

октября 2023 года.

Председатель Совета поселения  Глава городского поселения

И.Н. Дудка     C.А. Храмиков

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
от «07» ноября 2023 г.      № 15

пгт. Игрим

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского поселения Игрим от

14.04.2023 года № 309 «Об утверждении

Положения о денежном содержании лиц,

замещающих должности муниципальной

службы в администрации городского

поселения Игрим»

В соответствии постановлением Правительства Ханты-

Мансийского АО - Югры от 27 октября 2023 г. N 531-п "О

внесении изменений в приложение к постановлению

Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

от 23 августа 2019 года N 278-п "О нормативах формирования

расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь уставом

городского поселения Игрим,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Игрим от 14.04.2023 года № 309 «Об

утверждении Положения о денежном содержании лиц,

замещающих должности муниципальной службы в

администрации городского поселения Игрим» следующие

изменения:

1.1. В пункте 3.2 раздела 3 слова «4561,00 рубль» заменить

словами «4812,00 рублей».

1.2. Таблицу в пункте 3.3 изменить и изложить в следующей

редакции: «

Наименова

ние

должности

Категори

я

Группа

должно

стей

коэффициент

кратности

Должностной

оклад, рублей

Заместител

ь главы

Руководи

тель высшая
2,3035 11084,00

Начальник

отдела,

службы

Руководи

тель главная

1,9135 9208,00

Муниципал

ьный

жилищный

инспектор

Специал

ист

ведуща

я

1,3280 6390,00

Ведущий

специалист

Специал

ист  старшая
1,1630 5596,00

».

Таблицу в пункте 4.2 изменить и изложить в следующей

редакции: «

Газета распространяется бесплатно                                                                 10 ноября 2023 года № 37 (236)

Классный чин
Группа

должностей

Ежемесячная

надбавка за

классный чин,

рублей

действительный муниципальный

советник 1 класса высшая
6465,67

действительный муниципальный

советник 2 класса высшая
6365,67

действительный муниципальный

советник 3 класса высшая
6265,67

муниципальный советник 1 класса главная 5371,33

муниципальный советник 2 класса главная 5271,33

муниципальный советник 3 класса главная 5171,33

советник муниципальной службы 1

класса ведущая
3727,50

советник муниципальной службы 2

класса ведущая
3627,50

советник муниципальной службы 3

класса ведущая
3527,50

референт муниципальной службы 1

класса старшая
3264,33

референт муниципальной службы 2

класса старшая
3164,33

референт муниципальной службы 3

класса старшая
3064,33

».

1.1. Таблицу в пункте 7.3 изменить и изложить в следующей

редакции: «

Наименование

должности
Категория

Группа

должносте

й

Ежемесячн

ая надбавка за

особые

условия

службы,

рублей

Заместитель главы
Руководите

ль высшая
12931,33

Начальник отдела,

службы

Руководите

ль главная
10742,67

Муниципальный

жилищный инспектор Специалист

ведуща

я
7455,00

Ведущий специалист
Специалист

старша

я
6528,67

».

1.2. Таблицу в пункте 8.1 изменить и изложить в следующей

редакции: «

Наименование

должности
Категория

Группа

должносте

й

Ежемесячн

ое денежное

поощрение,

рублей

Заместитель главы
Руководите

ль высшая
12007,67

Начальник отдела,

службы

Руководите

ль главная
9975,33

Муниципальный

жилищный инспектор Специалист

ведуща

я
6922,50

Ведущий специалист
Специалист

старша

я
6062,33

».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный

вестник городского поселения Игрим» и разместить на

официальном веб-сайте органов местного самоуправления

городского поселения Игрим в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1

октября 2023 года.

Председатель Совета поселения  Глава городского поселения

И.Н. Дудка     C.А. Храмиков

Печатное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Игрим

Учреждено Решением Совета городского поселения Игрим от

18.02.2015 № 106 "Об утверждении средства массовой информации

"Официальный вестник органа местного самоуправления городского

поселения Игрим"

Распространяется бесплатно согласно перечню рассылки, утвержденному

Решением Совета городского поселения Игрим от 18.02.2015 № 106 "Об

утверждении средства массовой информации "Официальный вестник органа

местного самоуправления городского поселения Игрим"

Главный редактор Котовщикова Е.В.

Ответственные за выпуск: Сорочук Л.А.

Телефон 8 (34674) 3-10-70

Газета отпечатана:Администрацией городского поселения Игрим

628146, ХМАО -Югра, Березовский район, пгт.Игрим, ул.Губкина д.1

Печать офсетная.Объем 1 п.л.

Подпись в печать по графику:16.00.Фактически:15.00.

Заказ 236 Тираж 50 экз.